1

证券代码：000666        证券简称：经纬纺机        公告编号：2020-54

经纬纺织机械股份有限公司

关于中国恒天集团有限公司完成

工商变更出资人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经纬纺织机械股份有限公司（以下简称“公司”） 分别于2016年11月11日、

2017年6月30日、2017年7月4日、2017年7月5日、2017年8月22日、2017年8月26

日、2017年9月7日在巨潮资讯网披露了关于实际控制人中国恒天集团有限公司

（下称“恒天集团”）战略重组相关的公告。经国资委研究并报国务院批准，同

意恒天集团与中国机械工业集团有限公司（下称“国机集团”）实施战略重组。

恒天集团整体无偿划入国机集团，成为其全资子企业。

公司于2020年12月23日接到恒天集团《关于集团公司营业执照和公司章程变

更的通知》，恒天集团的工商变更手续完成，其出资人由国务院国资委变更为国

机集团。本次战略重组有关程序已完成。公司的实际控制人由恒天集团变更为国

机集团。恒天集团直接和间接持有本公司的股份数量及股权比例不发生变化，仍

为公司控制人。国机集团通过恒天集团合计持有公司股份410,614,670股，占公

司总股本的58.32%。公司的最终控制人仍为国务院国有资产监督管理委员会。

特此公告。

经纬纺织机械股份有限公司

董事会

2020年12月24日